



Verksamhetsrapport HTM1 2020

Styrelsen

Våren 2020 Under våren bestämde vi i styrelsen att inte ha någon verksamhet på grund av Covid-19. Det innebär att många av de mål som vi satte upp i början av året i verksamhetsplanen var svåra att jobba utefter. Ett mål som vi däremot kunnat arbeta mot har varit att få en bra stämning i styrelsen. Detta genom att ha aktiviteter ihop där vi har umgåtts. Vidare har vi också jobbat för att främja konstruktiva diskussioner inom styrelsen på våra diskussionsmöten.

Början av hösten 2020 Nollningen har varit sektionens, inte minst nollningsutskottets, stora projekt. Det har lagts mycket energi, tankeverksamhet och planering för att skapa en fantastisk nollning anpassad efter corona. Ett mål som vi satte upp i början av året var att göra det så lätt som möjligt att ta del av sektionens verksamhet. Det var viktigt att inkludera nya studenter och nollningen är av stor betydelse för att få dem att känna sig välkomnade till sektionen. Nollningen har också gynnat det utskottsöverskridande arbetet som vi siktade på i början av året. Alla utskott har på något sätt hjälpt till med event. Utskotten har bidragit med allt från studiekvällar, spelturneringar och lunchföreläsningar till sittningar, iDétmys och material och matlådor till uppdragskvällarna.

Vi satte också upp målet att arbeta för att synliggöra både styrelsen och trivselsrådet. Styrelsen har inte deltagit i lika stor utsträckning som vanligt på nollningen, men vi har på de event vi varit på försökt att synas. Bland annat presenterade både styrelsen och trivselsmästaren Annie sig första dagen för alla nya studenter, vi höll i en station på Stadsrundvandringen och vi fick också den stora äran att planera nollningseventet Amazing Race, där även trivselsrådet hjälpte till.

Miljötanket är också något som präglat många utskott i år. Det har bland annat installerats en plaståtervinning i iDé och vid event har en bra struktur på återvinning varit i fokus.

För att fortsätta jobba med att det ska vara lätt att ta del av sektionens verksamhet så kommer vi sträva efter ett tydligt och konsekvent informationsflöde ut till medlemmarna. Förhoppningsvis får vi på så sätt nya funktionärer och målet är då att arbeta för att nya funktionärer ska ha den kunskap som krävs för att utföra sina åligganden. Detta gäller såklart både nya studenter som gamla.

Ordförande

Mycket av min tid har gått åt att gå på olika möten om Corona, hur det påverkat LTH, sektionen och hur vi som sektion ska förhålla oss till viruset. Mycket arbete har gått åt att se till så alla får rätt information, särskilt i våras när situationen ändrades väldigt ofta. I slutet av sommaren hade jag många möten med E-husets nya husprefekt för att diskutera hur det ska fungera med lokaler under nollningen. Under hösten har jag tillsammans med styrelse hjälpt till en del med nollningen annars har hösten gått ganska bra, mest svarat på mail och haft kontakt med LTH haft olika möten i mån av behov samt kollat om allt gått bra för alla.

Vice Ordförande

Jag har fortsatt det dagliga arbetet vilket bland annat innebär att uppdatera styrdokumentet, protokollföra vid möten och hjälpa Ordförande. Protokollet för VTM är klart och justerat och



jag har därför uppdaterat stadgarna och reglementet så att det nu är aktuellt från VTM 2020. Jag försöker just nu också att samla tex-filerna för våra policys så att dessa kan läggas upp på git och lättare versionshanteras i framtiden. Jag har också jobbat med att försöka offentliggöra protokollen så fort som möjligt, som var ett mål jag satte upp i början av året. Jag har ofta skrivit det samma dag som mötet varit för att sedan skicka det till justerarna. Vidare planerar Ordförande och jag inför stadfästning. Jag hjälpte också till med att planera Amazing Race som styrelsen drog i.

Sammanfattning

Uppdaterat alla styrdokument, samlar och bygger källfiler för policys så att de kan versionshanteras, protokollfört och planerar stadfästning.

Skattmästeriet

Då styrelsen bestämde att inte ha någon verksamhet under våren var det uppehåll för alla utskott. Som följd var det ingen ekonomisk verksamhet under våren. Däremot bestämde Nollningsutskottet att använda sig av Bonsai under nollningen för att inte ha kö för biljetter. Arbetet att förstå och använda Bonsai har då varit något som har lagts till som arbete till mig som Skattmästare. Utöver det har jag jagat fakturor från förra året som vi inte har bokfört än såsom Galatea fakturor och lunchföreläsningar. Även jagat efter Teknikfokus fakturor. Har också manuellt jobbat med iZettle intäktsräkningar då koden som Emil Wihlander har skrivit inte fungerar längre. Har stämt av allt från början av kalenderåret till sista dagen i september. Nollning har hänt, jag hjälpte till lite under några event, jag har bokfört mycket. Jag vill sova.

Sammanfattning

Corona == no verksamhet under vår == no stonks. Nollning == stonks == jag bokföra. Ingen intäktsräkning script == jag jobbar mer. Jagat fakturor == more stonks == jag glad.

Näringslivsutskottet

Näringslivsutskottet Då styrelsen hade bestämt att inte ha någon verksamhet la vi även sponser på is. Vi jobbade dock med de mail vi fick in från företag och Marcus jobbade med spons till nollningen. Efter sommaren har vi hjälpt till att hålla i företagsevent under nollningen och vi har börjat maila företag igen och letar efter spons för fullt. Än så länge har vi bokat en lunchföreläsning och marknadsfört lite olika företag. Vi hoppas att vi kan hålla fler sponsevent och planerar även att hålla i en CV-workshop eller liknande.

Aktivitetsutskottet

Året började med att vi började med att köra innebandy som mina idrottsförmän höll i. Vi började också diskutera många större event som att hålla olika turneringar under pubar osv. Planeringen inför DÖMD drog även igång. Men det mesta av detta dog ut med att corona kom då vi inte kunde hålla i något fysiskt, så resten av våren höll vi inte i något. Vi lyckades dock hålla i en LoL-turnering som gick väldigt bra och var uppskattad av alla medverkande.

Under hösten så var förutsättningarna lite annorlunda och det fanns bättre direktiv för vad man fick göra under nollningen framförallt. Så vi höll i DIVERSE som var ett väldigt lyckat



utomhusevent där volleyboll var en stor del av. Vi höll sen en CS och LoL-turnering för de nollningsaktiva. Det blev väldigt sent på kvällen innan det blev färdigt så något man kan jobba med.

Vi har även köpt in sektionens merch i form av tjocktröjor och mjukisbyxor. Det var väldigt uppskattat och vi sålde slut rätt snabbt under nollningen, mer är påväg in med fler förslag på hur man kan designa kläderna. Fortsättningsvis så hoppas vi kunna fortsatt hålla i event i person.

Sammanfattning

Corona kom, allt blev inställt, nollningen kom och vi började hålla i event igen. Merch finns.

Informationsutskottet

Som allt annat på sektionen har även InfU:s verksamhet kretsat kring nollningen. Designade och tryckte upp nolleguiden tillsammans med Staben. Arkivet har städad, rensat och dessutom utökat sektionens arkiv med diverse föremål. Artisterna hjälpte till med att designa de sjukt snygga nollningsmärkena samt nolleguiden. DWWW har släckt eldar och utövat sin generella magi för sektionens bästa. Nya hemsidan kommer bli bra. Fotograferna har gått genom eld, lågor, vatten och matrester för att dokumentera nollningen via foto. Vi höll också i en stream under Ä&&P, vilket verkade uppskattat.

Sammanfattning

Design och Foto
Arkivet har städad upp
Livestream och Magi

Cafémästeriet

Caféverksamheten var obefintlig under slutet av vårterminen pga Corona. Under hösten återgick vi till en mer normal verksamhet, med kortare öppettider dock. Vi har fortsatt med matlagning av matlådor och grillade mackor. Vi fortsätter att sortera vårt avfall så gott det går. Vi har även bakat bullar till kanelbullens dag. Sektionen verkar gilla vår verksamhet.

Källarmästeriet

Tjena gamers! Året började starkt med fixarkvällar varje vecka men tyvärr så åt någon sabla glytt en fladdermus så vi fick lägga den vanliga verksamheten på is. Med min nyfunna tid kunde jag fokusera helt och hållet på att fixa i iDét då jag, till skillnad från vanliga dödliga funktionärer, inte behöver mat. Den nya situationen resulterade i att jag tillsammans med min nya sidekick Evelina gjorde om rummet Shäraton från grunden. Det rum som tidigare använts som sektionens soptipp har nu två nya hörnsoffor med glasbord och fotöljer, ett enhetligt mediaskåp med alla mediaprylar, två dartzavlor, snygga mattor, gamla coola posters inramade på väggarna samt ett ENHETLIGT FÄRGSHEMA!!!! Jag köpte även ett svinsnyggt fotstöd till baren och fick av misstag från fabriken sida ett extra fotstöd på köpet. Nu ska jag och min vice börja planera inför snickerboa i november, han vet inte om det än bara. Det kommer bli fett. LTH har godkänt mina planer på att fixa dimbara lampor men pga corona har de inte haft tid



att ta tag i det än. Husprefekten har mailat dem igen och hetsat. Jag köpte en bil också lol. Den håller än.

Sammanfattning

Corona. Inga fixarkvällar. Mycket fix själv. Shäraton snyggt. El på väg. Sektionsbil.

Nollningsutskottet

Corona var en grej. Vi i NollU gick in i året med en del mål och planer på vad vi ville göra med utskottet, en del gick att utföra, en del gick inte. Mycket energi behövdes läggas på att få en Coronavänlig nollning att gå ihop vilket innebar att vi inte kunde lägga tid på andra saker vi ville förändra med nollningen.

Under våren strukturerade vi upp kommunikation med andra utskott och hade regelbundna möten med andra delar av sektionen. Vi jobbade med att göra utskottet mer transparenta i sitt arbete både på sociala medier men också på styrelsemöten.

Vi skapade en ny plan för biljettförsäljning som vi tyvärr inte kunde använda sen under nollningen. Det är dock något vi kan föra vidare till nästa års Stab.

Vi jobbade mycket med att involvera andra utskott i nollningen, speciellt eftersom de inte har chansen att synas lika mycket för de nya studenterna. SRD, Skattmästeriet, InfU och D-chip hade ansvar för två iDétmys. Styrelsen deltog mycket vecka 0 och höll även helt själva i Amazing Race.

Vi höll en jävla nollning, det gick jävligt bra. Med tanke på allt så är vi jävligt stolta och nöjda med nollningen.

Sammanfattning

Corona hände, vi hade nollning ändå, det var lit.

Sexmästeriet

Under andra halvan av våren blev alla våra event inställda. Efter sommaren har vi i sexmästeriet jobbat mycket med omställningen för att hantera corona. Vi har med hjälp av kårens riktlinjer och råd jobbat fram ett helt nytt sätt för oss att arbeta. Vi har inte haft barsservering eller några eftersläpp. Vi har dock kunnat hålla både pubar och sittningar i höst om än med begränsat antal sittande. Vi har kunnat hålla de stora sittningarna under nollningen, LKG löste vi genom att ha två på varandra följande sittningar med 100 gäster per omgång och Nollegasquen höll vi i Stora Salen i AF-Borgen med 250 sittande. Vi har jobbat med miljötänket i Sexet genom att ha återvinning även i köket och försöka begränsa mängden mat vi behöver slänga. Alla våra event har fungerat väldigt bra och de har varit väldigt uppskattade. Personer verkar verkligen ha tagit till sig alla våra direktiv och stannat hemma när de känt sig sjuka.

Sammanfattning

Vi har gjort om vårt arbetssätt för att ta hänsyn till situationen med corona. Vi har hållit sittningar och pubar.



Studierådet

Vi har fortsatt hålla möten men inte lika ofta för folk är inte i skolan. Det har varit dialog med SVL och programledning angående omställning med föreläsningar, labbar och projekt.

CEQ har vi jobbat för att få svar. Men efter covidmötet så var det svårt med affischering. Vi ska köra mer guerilla och affischering nu.

Representanter har hittats till institutioner, utbildningsnämnder och programledning. Även till andra grupper som dök upp, t ex en grupp som ska diskutera hur kinainriktningen ska fungera och vara i framtiden. Med hjälp av årskursrepparna har det blivit ett bra jobb för att få kursombud till kurserna.

Utbyten är wack i år, det har varit väldigt oklart. T ex blev ju inte kinainriktningen av. Det är färre universitet överlag som är öppna för utbyte. Så jag hade svårt att ta reda på saker när annat var lite mer stressigt än vanligt.

Pluggkvällarna under nollningen va fan nice imo. Lite struggel med märkena med det löstes. Mat till alla, banger.

Jag har delat ut råsa pantern med Noah, gick bra. Vi delade även ut gyllene pekpinnen till Patrik Persson.

Sammanfattning

Vi finns kvar, det går framåt trots att pestilence rider runt. Vi har lyckats hitta nästan alla årskursreppar nu. Utlottning av ica-korten har gått bra. Det har kommit några ärenden som vi hjälpt studenter med. DuCtig har delats ut till ett 30 tal och fler ska delas ut vid nästa tillfälle. Maoden blev god och märken delades ut under nollningen. Tack.